
RESOLUCION -D- Nº    46/2012

Salta, 14 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.358/11

1

VISTO: La Resolución CD – Nº 283/11, mediante la cual se aprueba la

realización del Curso de Postgrado “Antropología alimentaria y Problemática

Alimentaria en Argentina”, y;

 CONSIDERANDO:

 Que la Coordinadora del Curso, Mst. María del C. Zimmer Sarmiento, presenta

el informe final del mismo y solicita la certificación para las personas que

participaron y aprobaron del mismo.

 Que a dicho fin, corresponde emitir el acto administrativo correspondiente.

 POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RE S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de

Postgrado “Antropología alimentaria y Problemática Alimentaria en Argentina”, el que

se desarrolló los días 18 y 19 de noviembre de 2.011, con una carga horaria de 30

horas, con evaluación final.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se debe extender las correspondientes

certificaciones a las personas que se detallan a continuación:

Director y Docente del Curso: Dra. Patricia AGUIRRE

Coordinador local: Mst María del Carmen ZIMMER SARMIENTO

Certificado de Aprobación para:

Nº APELLIDO Y NOMBRE  DOCUMENTO  NOTA

01 ALLENDE, Laura   29.336.315   9 (nueve

02 BUCCIANTI, Gilda María  21.633.713   8 (ocho)

Nº APELLIDO Y NOMBRE  DOCUMENTO  NOTA



RESOLUCION -D- Nº    46/2012

Salta, 14 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.358/11

2

03 BUDDE, Natacha   27.727.332   9 (nueve)

04 DIP, Norma Beatriz   14.964.047   9(nueve)

05 FERRER, Elizabeth Cristina 1.458.806   9 (nueve)

06 GIORDANO, Marina   32.158.765   8 (ocho)

07  GUANCA, Mirtha Raquel  14.391.040   7 (siete)

08 GUTIERREZ,  Virginia Alejandra 23.644.604   7 (siete)

09 MARCALAÍN, María Sol  31.817.141   8 (ocho)

10 MOYA, Inés    17.549.532   6 (seis)

11 VALDIVIEZO, María Silvia  12.712.100   9 (nueve)

12 VIETA, María Eugenia  25.514.187   7 (siete)

Certificados de asistencia para

Nº  APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

01 ARÉ, María Elsa       6.383.367

02 ARIAS, Julia Natalia      25.853.416

03 BARRIONUEVO, Micaela     29.336.115

04 BORELLI, María Florencia     14.489.745

05 BRIONES, Milagro      30.222.124

06 BURGOS Mirta Josefina     12.712.332

14 PÉREZ, Laura Viviana     24.348.450

15 QUINTANA, Soledad      31.864.356

16 QUIROGA MENDIOLA, María Belén   17.402.401

17 RÍOS. Flavia Silvana      29.893.389

18 TARITOLAY, Magdalena     25.885.359

Nº  APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO



RESOLUCION -D- Nº    46/2012

Salta, 14 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.358/11

3

19 TEJERINA, Melisa       31.137.140

20 TEJERINA, Rossana                 23.588.267

21 TOLABA, Marisol      26.164.226

22 VILLAGRA, Carolina      ----------

 ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Coordinadora del Curso y siga a

Dirección General Administrativa Académica – Dirección de Postgrado, alos efectos

de confeccionar los certificados de las personas que participaron del Curso.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


